Российская Федерация
[image: ]
Администрация города Дивногорска
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"____ . ____ . 2024                                              г. Дивногорск                                          № _____п

[bookmark: _Hlk162002311]О признании утратившим силу Постановления администрации города Дивногорска  от 11.08.2016 № 147 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах                    и учебных планах, реализуемых муниципальными учреждениями дополнительного образования в области культуры»  (в ред. от 13.06.2018 № 104п, от 30.08.2019 № 115п, от 25.12.2020 № 223п)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Дивногорска от 02.09.2024 № 154п                «О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 18.11.2013 № 233п «Об утверждении раздела реестра муниципальных услуг «Муниципальные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями и иными организациями», руководствуясь статьями 43, 53 Устава муниципального образования город Дивногорск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk151740265]1. Признать утратившим силу постановление администрации города Дивногорска от 11.08.2016 № 147п  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, реализуемых муниципальными учреждениями дополнительного образования в области культуры».
2. Признать утратившими силу постановления администрации города Дивногорска:
от 13.06.2018 № 104п «О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 11.08.2016 № 147п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, реализуемых муниципальными учреждениями дополнительного образования в области культуры»;
от 30.08.2019 № 115п «О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 11.08.2016 № 147п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, реализуемых муниципальными учреждениями дополнительного образования в области культуры»;
       от 25.12.2020 № 223п «О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 11.08.2016 № 147п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, реализуемых муниципальными учреждениями дополнительного образования в области культуры».
	3. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города                    в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава города							                     С.И. Егоров

image1.png